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Tervetuloa suunnittelemaan heinäkuista Unikeontapahtumaa ke 

10.6. klo 18.30 Portaan kylätalolle. Tapahtuma pidetään su 26.7. 

ja järjestelyihin tarvitaan talkoolaisia ennen ja jälkeen 

tapahtuman sekä sen aikana.  

Mahdollisia talkoohommia on: arvanmyynti, arpapalkintojen 

hankinta, kahvin myynti, teltanpystytys / -purku, loppusiivous, 

keittiöhommat, leipominen jne. Tule paikalle 10.6. tai ilmoittaudu 

talkoolaiseksi Sinille puh. 050 573 4122 Kyläyhdistyksen tapahtumissa maksu käteisellä tai MobilePaylla! 



WWW.PORRAS.NET 

Haluatko mainostaa tai ilmoittaa jostain tulevasta tapahtumasta 

seuraavassa kylätiedotteessa? 
 

Mainoksen hinta 20 € / tiedote 

Ota yhteyttä viimeistään ti 28.7. Siniin sähköpostilla 

sini.vesanummi@gmail.com 
 

Elo-syyskuun tiedote ilmestyy elokuun alussa 

 

Kylätiedote on noudettavissa kylätalon keittiön oven viereisestä 

postilaatikosta sekä Kahvila Kartanosta aukioloaikoina. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Löydä Portaan-Ojaisten kyläyhdistys somesta ja ota 

seurantaan! 

Facebook: Portaan-Ojaisten kyläyhdistys ry 

Instagram: Liesjärven ja Portaan-Ojaisten kyläyhdistysten  

yhteinen Instagram-tili porras_liesjarvi 

 

Whatsapp: Liity oheisella QR-koodilla. Ryhmä 

on kaikille kyläläisille tarkoitettu  

ns. postituslista. Sinne jaetaan  

kylätiedotteet, tapahtumamainokset  

ja talkoopyynnöt.                            

 

Portaalainen -kylälehti julkaistiin toukokuussa. Lehti 

jaettiin talkoilla kylän postilaatikoihin. Jollei sinulla 

ole postilaatikkoa Portaassa tai vapaaehtoiset 

jakajamme eivät sitä löytäneet, voit noutaa oman 

kappaleesi Kahvila Kartanosta aukioloaikoina  

tai kyläyhdistyksen tapahtumista. 

 

KIITOKSET lehteen kirjoittaneille ja  

kuvanneille kyläläisille, sekä  

mainostajille, jotka mahdollistavat  

lehden julkaisun!  

Kiitos lehden jakajille! 

Kyläyhdistyksen hallituksen kokoukset ovat kaikille avoimia, tervetuloa!  

Seuraava kokous ti 21.7. klo 17 
Portaan kylätalolla (Portaanraitti 12) 

MAKEAT MANSIKAT PORTAASTA 

poimittuna tai itse poimien 

Härkätie 1787  

Puh 040 550 8077 


